



Davide Dulcetti

Architecture & Design

Paris, France

[Portfolio link](#)

[View profile on Dweet](#)

Links

[Website](#) [LinkedIn](#)

Languages

- Italian (Fluent)
- French (Work Proficiency)
- English (Native)
- Spanish (Work Proficiency)
- Portuguese (Native)

About

Je suis titulaire d'un diplôme avec la mention maximale en architecture et urbanisme de l'Université Bennett à Rio de Janeiro, la ville où je suis né et où j'ai commencé ma carrière en tant qu'architecte. Peu de temps après, j'ai travaillé sur de nombreux projets à l'échelle mondiale, dans des studios situés à Londres et à Milan. Les clients en vedette sont Apple et le ministère brésilien des Affaires étrangères.

Mon expérience couvre l'architecture d'intérieur ainsi que de grands projets de rénovation ; de la conception de poignées de porte pour l'industrie italienne à la réalisation de structures de revêtement complexes.

Je suis un architecte polyvalent, doté de bonnes compétences personnelles et techniques, capable de travailler en collaboration avec des collègues ou de traiter directement avec des clients et des entrepreneurs. J'ai récemment déménagé à Paris où je suis impatient de rejoindre un studio pour collaborer sur de multiples projets.

BRANDS WORKED WITH

- AZZOLINITINUPER
- Gisele Taranto Arquitetura
- Jimmy Choo
- Mark Pinney Associates
- MICHELE & BALLABIO ARCHITETTURA
- MINERS STUDIO
- NET-A-PORTER
- PLANO ARQUITETURA E DESIGN I
- PLANO ARQUITETURA E DESIGN II
- Salvatore Ferragamo
- Studiofibre

Experience

- Lead Architect**
PLANO ARQUITETURA E DESIGN II | Jan 2020 - Jan 2023
- Concepteur Architectural**
MINERS STUDIO | Jan 2019 - Jan 2020
- Lead Architect**
PLANO ARQUITETURA E DESIGN I | Jan 2014 - Jan 2019



- Architectural Assistant**
Mark Pinney Associates | Jan 2012 - Jan 2013



- Senior Designer**
Studiofibre | Jan 2010 - Jan 2012

- Designer**
AZZOLINITINUPER | Jan 2006 - Jan 2007

- Interior Designer**
MICHELE & BALLABIO ARCHITETTURA | Jan 2005 - Jan 2006



- Stagiaire**
Gisele Taranto Arquitetura | Jan 1999 - Jan 2003



- Mark Pinney Associates |

Architecte
:



- **Designed spaces for**
NET-A-PORTER | Jun 2010 - Nov 2011

- **Designed spaces for**
Salvatore Ferragamo | Apr 2012 - Nov 2013



- **Designed spaces for**
Jimmy Choo | Apr 2012 - Nov 2013

Education & Training

2009

- **Design Academy Eindhoven,**
Master of Design,

2005

- **Université Bennett de Rio**
BACCALAURÉAT EN ARCHITECTURE ET AMÉNAGEMENT URBAIN,,